

Město Lanškroun

Č. pol.	Název položky	Technická specifikace	Počet ks / m ²	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH	Maximální cena stanovená SZP s DPH
1	Pozorování zvíře. 1x plus makety 4 ks	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	1	40000	40 000,00 Kč	48 400,00 Kč	50 820 Kč
2	Nádoba na zadržování vody	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	1	4500	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč	6 050 Kč
3	Vyvýšené záhony	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	3	7500	22 500,00 Kč	27 225,00 Kč	29 040 Kč
4	Vysadba trvalek 10/15 cm min	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	50	100	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	6 050 Kč
5	Popínavé rostliny	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	20	250	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	7 280 Kč
6	Cedulky k rostlinám	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	10	70	700,00 Kč	847,00 Kč	968 Kč
7	Zpevnění plocha vodě propustná, štěrč, kamenná dlažba 6x4,5m	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	1	115000	115 000,00 Kč	139 150,00 Kč	150 403 Kč
8	Dřevěná konstrukce pro popínavé rostliny ve tvaru L	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	2	49000	98 000,00 Kč	118 580,00 Kč	152 702 Kč
9	Info tabule školní	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	1	41000	41 000,00 Kč	49 610,00 Kč	50 820 Kč
10	Lavička dětská kov pozink	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	12	7000	84 000,00 Kč	101 640,00 Kč	120 807 Kč
11	Náradí zahradní soubor	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace	1	10000	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč	12 100 Kč
12	Všechny prvky vč. Dopravy a montáže	viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace			425 700,00 Kč	515 097,00 Kč	587 019,40 Kč
Celkem					425 700,00 Kč	515 097,00 Kč	587 019,40 Kč

Cena celkem dle nabídky bez DPH	425 700,00 Kč
DPH	89 397,00 Kč
Cena celkem dle nabídky s DPH	515 097,00 Kč

Podrobné informace ke každému prvku viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace

VYPLŇTE POUZE ŽLUTÉ PODBARVENÁ POLÍČKA!

Vladimír Najman
 Václavská 519, 760 01 Zlín
 IČO: 69734542 DIČ: CZ7802280013